
8,25895
S Přesuny sutí

17 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky
1,0692

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
1,0692

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
1,0692*19;odvoz celkem do 20km;

20 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101
1,0692

8,26
413,00 0,00 595,54

t 1,07 105,00 0,00 112,27
1,07

t 1,07 180,00 0,00 192,46
1,07

t 20,31 8,00 0,00 162,52
20,31

t 1,07 120,00 0,00 128,30
1,07

Celkem:

595,54
112,27 RTS 1/2022

192,46 RTS 1/2022

162,52 RTS 1/2022

128,30 RTS 1/2022

862 086,56

"I!Ĺ)
"i':'iik. = = m '

= = —



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR " Objednatel:
dokumentace pro provedení stavby

SO 02 NÁJEZDOVÁ RAMPA Projektant:

Hamr Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby:

jKSO: Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 29

Datum: 31.05.2022

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 486 109,28 Práce přesčas 0,00 ZařízenI staveniště O
Montáž 497 691,12 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 256 567,41 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy O
Montáž 179 097,40 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 29 291,67
ZRN celkem 1 448 756,88 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 448 756,88
Základ 21% 1 448 756,88 DPH 21% 304 238,94 Celkem včetně DPH 1 752 995,82

Projektant

C; ·

- " 5" Ž

' 7- á 'm, razítko a podpis
" Z nka:
C aj =. X

Z . S' Z
. , I J

Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÔFER slepý stavební rozpočet

ř7 r'
Ž Ž C":,

" F- e:, ::.

liší
i,'!,, ,..

Název stavby: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR - dokumentace pro provedeni stavby Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: SO 02 NÁJEZDOVÁ RAMPA Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Hamr Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 31.05.2022 Zpracoval:

C Kód zkrácený popIs MJ Množství Cena/Mj Nákladý KČ Cenová
RozrňěřY Montáž Dodávka Montáž Celkem soustava

13 Hloubené vykopávky 499,20 0,00 31 156,49 31 156,49
1 132200012RAO Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 76,14 379,20 0,00 28 872,29 28 872,29 RTS 1/2022

94*0,9*0,9 76,14
2 132301219R00 Přípl.za |epivost,h|oubení rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ m3 19,04 120,00 0,00 2 284,20 2 284,20 rts 1/2022

76j4/100*25;ptfp/atek 25%; 19,04
16 Přemfstění výkopku 172,40 0,00 37 658,84 37 658,84

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 76,14 85,00 0,00 6 471,90 6 471,90 RTS 1/2022
76,14;viz h/ouben/; 76,14

4 162301102R00 Vodorovné přemlstěnl výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 76,14 69,50 0,00 5 291,73 5 291,73 rts 1/2022
76,14;viz hloubení; 76,14

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěnl hor.1-4 za další 1 km m3 1 446,66 17,90 0,00 25 895,21 25 895,21 RTS 1/ 2022
76,14*19;viz h/ouben/-odvoz celkem do 20km; 1 446,66

17 Konstrukce ze zemin 208,70 0,00 15 890,92 15 890,92
6 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 76,14 108,70 0,00 8 276,42 8 276,42 RTS 1/2022

76,14;viz h/ouben/; 76,14
7 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy m3 76,15 100,00 0,00 7 614,50 7 614,50 RTS 1/2022

76,145;wZ hloubeni; 76,15
18 Povrchové úpravy torénu 50,40 0,00 4 263,84 4 263,84

8 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 84,60 50,40 0,00 4 263,84 4 263,84 RTS 1/2022
94*0,9:hutněn/: 84,60

38 Různé kompktni konstmkco nodělitdné do stav. dílů 59 325,00 440 890,53 361 263,43 802 153,96
9 380310070RAA KompletnI Kce z betonu C 30/37, bedněni a odbednění m3 58,29 7 325,00 151 231,80 275 736,95 426 968,76 RTS 1/ 2022

(5,27+4,8+2,3+4,29+4,2*11+4,21+4,19+2,3+2,39+6,62+9,46+1,M)*o,9"o,3;mh; 25,29
5,27*0,3*0,67 1,06
4,8*0,3*(0, 72"0,85)L2 1,13
2,3*0,3*(0,85"1,34)L2 0,76
4,29*0,3*(1,34+1,46)/2 1,80
4,2*0,3*(1,54+1,58+1,61+1,62+1,58+1,56+1,5+1,43+1,38+1,12+1,03) 20,10
4,21*0,3*1,38 1,74
4,19*0,3*1,14 1,43
2,3*0,3*(1,03+0,97)/2 0,69
2,39*0,3*0,97 0,70
6,62*0,3*(0,96+0, 71)/2 1,66
9,46*0,3*(0,69+0,5)/2 1,69
1,64*0,3*0,5 0,25
;stěna; 0,00

10 380361007r00 výztuž kompletnlch konstrukcí z oceli 10 505(R) t 7,22 52 000,00 289 658,72 85 526,48 375 185,20 RTS 1/2022
7215, 1/1000 7,22

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 458,00 10 800,97 23 640,63 34 441,60
11 451315111R00 Podkladní vrstva z betonu prostého C 20/25 do 10cm m2 75,20 458,00 10 800,97 23 640,63 34 441,60 RTS 1/2022

94*0,8 75,20
Podlahy a podlahové konstruke 215,00 13 322,75 6 816,30 20 139,05

E 1317120T00 Řezáni hl. 0-200 mm, beton prostý m 93,67 215,00 13 322,75 6 816,30 20 139,05 rts 1/2022
r".e' 5,27+4,8+2,3+4,29+4,2*11+4,21+4,19+2,3+2,39+6,62+9,46+1,64 93,67
ž l kolacg pro¢i vodě 125,00 9 524,54 7 737,40 17 261,94

1210010RAO Nátěr hydroizdační m2 138,10 125,00 9 524,54 7 737,40 17 261,94 RTS 1/2022
á . (5,27+4,8+2,3+4,29+4,2*11+4,21+4,19+2,3+2,39+6,62+9,46+1,M)*O,3;Nta; 28,10
7" ' 5,27*0,67 3,53
Ž l, 4, 8*(0, 72+0,85)/2 3,77



2,3*(0,85+1,34)/2
4,29*(1,34+1,46)/2
4,2*(1,54+1,58+1,61+1,62+1,58+1,56+1,5+1,43+1,38+1,12+1,03)
4,21*1,38
4,19*1,14
2,3"(1,03+0,97)L2
2,39*0,97
6,62*(0,96+0, 71)/2
9,46*(0,69+0,5)L2
1,64*0,5

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
14 767995100vdvd výroba a montáž kovových konstrukcí

1922;zábmd//;
94;kaň síť;

15 13611220 PIech hladký jakost S235 6x1000x2000 mm
54/1000

16 13611210 PIech hladký jakost s235 3x1000x2000 mm
2/1000

17 13611228 PIech hladký jakost s235 1qx1000x2000 mm
O, 15*0,15*(58"42)*8W1®0;patn/ plechy;

18 14587254 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 40 x 3 mm
36&'1000

19 14587272 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm
1323/1000

20 14587296 Prořezy, spojovací materiál
(1922-1747)/1000

21 31390031.A Síť svařovaná d 8,0 oka 150/150 KYBO
94"1

22 13890201 Přirážka za pozinkování ocelových výrobků
1922

93 Různé dokončovací konstrukm a práco inžonýrských stavob
23 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren

94/15"1,5"0,3
24 001221143VD Nátěr hrany barvou žluto černou

94
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

25 953981103R00 Chemické kotvy do betonu
86

26 31171337.A Kotva pro chem.kotvenI-šroub
86

27 309000700000 Šroub ocelový 02 1101 m12x110 mm
86

28 001111113VD Podlitľ kotevních plechů
86

HOl Budovy občanské výstavby
29 998012021R00 Přesun hmot pro konstrukce monolitické výšky do 6 m

197,91667

kg

2,52
6,01

66,99
5,81
4,78
2,30
2,32
5,53
5,63
0,82

2 016,00
1 922,00

94,00
0,05
0,05
0,00
0,00
0,18
0,18
0,37
0,37
1,32
1,32
0,18
0,18

94,00
94,00

1 922,00
1 922,00

2,82
2,82

94,00
94,00

86,00
86,®
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00

197,92
197,92

415 822,20 247 042,87 171 360,00 418 402,87
85,00 0,00 171 360,00 171 360,00

t

t

t

t

t

t

m2

kg

m2

m

kus

kus

kus

kus

t

57 900,00 3 126,60 0,00

56 400,00 112,80 0,00

57 900,00 10 422,00 0,00

61 546,00 22 648,93 0,00

81 767,00 108 177,74 0,00

100 000,00 17 500,00 0,00

189,20 17 784,80 0,00

35,00 67 270,00 0,00

543,30 12280,12 12 046,98
293,30 530,12 296,98

250,00 11 750,00 11 750,00

160,10 8 814,91 4 953,69
89,10 4 347,49 3 315,11

20,00 1 720,00 0,00

16,00 1 376,00 0,00

35,00 1 371,42 1 638,58

148,00 0,00 29 291,67
148,00 0,00 29 291,67

Cdkom:

3 126,60 RTS 1/2022

112,80 RTS 1/2022

10 422,00 RTS 1/2022

22 648,93 RTS 1/2022

108 177,74 RTS 1/2022

17 500,00 RTS II/2018

17 784,80 RTS 1/2022

67 270,00 RTS 1/2022

24 327,11
827,11 RTS 1/2022

23 500,00

13 768,60
7 662,60 RTS 1/2022

1 720,00 RTS 1/2022

1 376,00 RTS 1/2022

3 010,00

29 291,67
29 291,67 RTS 1/2022

1 448 756,88
Fbznámka:

ř7 m
S h' F.

R = FĚ, ::-
=

" 7j " 7t =

'H
';,E äš



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR " Objednatel:
dokumentace pro provedení stavby

SO 03 KÓJE A PŘESTŘEŠENĹ Projektant:

Hamr Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby:

jKSO: Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 42

Datum: 24.10.2022

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 905 774,40 Práce přesčas 0,00 ZařízenI staveniště O
Montáž 1 075 390,22 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 777 734,67 KulturnI památka 0,00 Územní vlivy O
Montáž 584 625,63 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 122 619,85
ZRN celkem 3 466 144,76 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 3 466 144,76
Základ 21% 3 466 144,76 DPH 21% 727 890,40 Celkem včetně DPH 4 194 035,16

Projektant

či ·
- " 5" Ž

ž im, razítko a podpisÉ é ?' nka:
'" ži

Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÔFER slepý stavební rozpočet

rp ".

Ž

~Z?
M ."

S uj Ž.
ŽY

. l"

. AREÁL hamr - SBĚRNÝ DVŮR - dokumentace pro Doba výstavby: Objednatel:Nazev stavby: provedení stavby

Druh stavby: SO 03 KÓJE A PŘESTŘEŠENĹ Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Hamr Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 24.10.2022 Zpracoval:

C Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová
Rozměrý Montáž Dodávka Montáž Celkem soustava

13 Hloubené vykopávky 735,80 0,00 36 406,32 36 406,32
1 132200012RAO Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 42,44 379,20 0,00 16 091,35 16 091,35 RTS 1/2022

23, 7*0,6*1,15"(5,15+0,25)*0,6*1,15*7;ýhy; 42,44
2 131301111T00 Hloubení nezapažených jam hor.4 do 100 m3, strojně m3 56,97 356,60 0,00 20 314,97 20 314,97 RTS 1/2022

23,7"6,6*0,3"(6"2, 7*5)*5,15*0,1jáma; 56,97
16 PřemMění výkopku 224,50 0,00 38 944,92 38 944,92

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 42,44 85,00 0,00 3 606,98 3 606,98 rts 1/2022
42,435;viz hloubení rýh; 42,44

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 99,40 58,00 0,00 5 765,40 5 765,40 RTS 1/2022
42,435;viz h/ouben/ rýh; 42,44
56,9685;viz hloubenijam; 56,97

5 162301102R00 Vodorovné přemlstěnl výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 99,40 69,50 0,00 6 908,54 6 908,54 rts 1/2022
99,4035;viz h/ouben/; 99,40

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemlstěnl hor.1-4 za další 1 km m3 1 888,67 12,00 0,00 22 664,00 22 664,00 RTS 1/2022
99,4035*19;viz hbubení"odvoz celkem do 20km; 1 888,67

17 Konstrukce ze zemin 190,00 0,00 18 886,67 18 886,67
7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 99,40 20,00 0,00 1 988,07 1 988,07 RTS 1/2022

99,4035;viz h/ouben/: 99,40
8 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy m3 99,40 170,00 0,00 16 898,60 16 898,60 RTS 1/2022

99,4035;viz h/ouben/; 99,40
18 Povrchové úpravy terénu 50,40 0,00 7 405,78 7 405,78

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 146,94 50,40 0,00 7 405,78 7 405,78 RTS 1/2022
23, 7*6,2;hutněnl; 146,94

27 Základy 396,50 12 764,11 27 054,40 39 818,51
10 271570010RAC Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku tloušťky 20 cm m2 100,43 396,50 12 764,11 27 054,40 39 818,51 RTS l l 2022

(6"2, 7*5)*5, 15;podsyp; 100,43
31 Zdi podpěrné a volné 1 753,70 117 297,26 24 401,70 141 698,96

11 311238154R00 Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, ti. 300 mm m2 80,80 1 753,70 117 297,26 24 401,70 141 698,96 RTS 1/2022
5,8*(5"5,5)/2 30,45
5,8*(3"3,5)/2 18,85
6,3*5 31,50
:zd/vo; 0,00

m Různé kompletní konstrukce nedělltelné do stav. dílů 59 735,00 696 771,95 829 468,85 1 526 240,81
30310070RAA Kompletní Kce z betonu C 30/37, bedněni a odbednění m3 118,38 9 735,00 408 201,96 744 263,84 1 152 465,81 RTS 1/ 2022

23, 7"6,6*0,25-2, 7*0,25*0,25*7;deska; 37,92
(3*5"0, 3*6)*2*0, 3"5, 35*2*0,3*6;stěny; 29,34

'Ž 23, 7*0, 6*1*2"5, 15*0,6*1*7"0, 25*0, 6*1*7;zák/ady; 51,12
'3

" 30361007r00 výztuž kompletních konstrukci z oceli 10 505(R) t 7,48 50 000,00 288 569,99 85 205,01 373 775,00 RTS 1/ 2022
7475,5/1000 7,48



41 Stropy a stropní konstruke (pro pozemní stavby)
14 417320041rao Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 25 cm

5,8*2"5,8*2"6,3*2;věnec;
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

15 451572111R00 Lože pod základy
23, 7*0,6*0,1"(5,15"0,25)*0,6*0,1;/ože;

62 Úprava povrchů vnější
16 622421131R00 Omítka vnější stěn, hladká

80,8*2;viz zdivo;
63 Podlahy a podlahové konstrukce

17 631317120T00 Řezání hl. 0-200 mm, beton prostý
(23,7+6,6)*2+0,25*14
(6"2, 7*5)*2"5, 15*12

18 631312811R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 30/37
(6"2, 7*5)*5,15*0,05:podk/adn/ beton;

764 Konstrukce klempířské
19 764715246R00 Krytina z lak. AJ plechů,trapéz 40/160 mm, na ocel

23,8*6,975;sNcha;
166,005*0,1;proNz;

20 764554410RAB Odpadnítroubyz TiZn plechu kruhové
5,4*2;1/K"

21 764551492R00 Montáž zděře Ti Zn
2*2;1/K;

22 5535128520 Zděř
4;1M;

23 764359312R00 Kotlík kónický z TiZn plechu pro trouby,D do 125 mm
2;2/K;

24 764251405R00 Žlaby z Ti Zn pIechu, podok., rš 400 mm
23,8;2/K;

25 764252492R00 Montáž háků z Ti Zn půlkruhových
25;2/K;

26 55351590 Hák žlabový
25;2/K;

27 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

28 767995100VDVD výroba a montáž kovových konstrukcí
771;/PE 100;
210;UPE 100;
4484;HEA 160;
770;HEA 100;
84,"PL,"
107;TR;

29 13383315 Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235
771/1000

30 13385375 Tyč průřezu UPE100, střední, jakost oceli S235
210/1000

31 13388140 Tyč průřezu HEA160, střední, jakost oceli S235
4484/1000

"3388125 Tyč průřezu HEA100, střední, jakost oceli S235
770/1000;střecha;

É 3611238 Plech hladký jakost s235 15x1000x2000 mm
Z =' "·: 84/1000

1115364 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 d 51x3,2 mm
F 7 _ 28,4

i587296 Prořezy, spojovací materiál
. , Pj

m

m3

m2

m

m3

m2

m

m

kus

kus

m

kus

kus

t

kg

35,80
35,80

1,75
1,75

161,60
161,60

164,90
64,10

100,80
5,02
5,02

182,61
166,01

16,60
10,80
10,80

4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00

23,80
23,80
25,00
25,00
25,00
25,00

0,75

6 426,00
771,00
210,00

4 484,00
770,00
84,00

107,00
0,77
0,77
0,21
0,21
4,48
4,48
0,77
0,77
0,08
0,08

28,40
28,40

0,76

742,00 12 714,01 13 849,59
742,00 12 714,01 13 849,59

1 630,00 1 361,92 1484,06
1 630,00 1 361,92 1 484,06

350,00 6 631,78 49 928,22
350,00 6 631,78 49 928,22

5 344,80 53 160,54 26 021,34
327,40 35 715,31 18 272,95

5 017,40 17 445,23 7 748,39

7 906,00 152 222,81 132 618,82
1 280,00 122 081,39 111 653,65

1 410,00 9 664,94 5 563,06

250,00 54,00 946,00

560,00 2 240,00 0,00

967,00 303,03 1 630,97

991,00 13 602,36 9 983,44

51,00 102,10 1 172,90

167,00 4 175,00 0,00

2 230,00 0,00 1 668,80
404 369,60 481 569,45 426 606,05

65,00 0,00 417 690,00

26 563,60
26 563,60 RTS 1/2022

2 845,98
2 845,98 RTS 1/2022

56 560,00
56 560,00 RTS 1/2022

79 181,88
53 988,26 RTS 1/2022

25 193,62 RTS 1/2022

284 841,64
233 735,04 RTS 1/2022

15 228,00 RTS 1/2022

1 000,00 RTSI/2022

2 240,00 RTS 1/2022

1 934,00 RTSI/2022

23 585,80 RTS 1/2022

1 275,00 RTS 1/2022

4 175,00 RTS 1/2022

1 668,80 RTS 1/2022
908 175,50
417 690,00

t

t

t

t

t

m

t

56 637,00 43 667,13 0,00

70 150,00 14 731,50 0,00

63 606,00 285 209,30 0,00

57 224,00 44 062,48 0,00

54 800,00 4 603,20 0,00

457,60 12 995,84 0,00

100 000,00 76 300,00 0,00

43 667,13 RTS 1/2022

14 731,50 RTS 1/2022

285 209,30 RTS 1/2022

44 062,48 RTS 1/2022

4 603,20 RTS 1/2022

12 995,84 RTS 1/2022

76 300,00 RTS ll/2018



(8387-7624)/1000
36 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

783 Nátěry
37 783991112vd Nátěrový systém antikorozní

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
38 953981103R00 Chemické kotvy do betonu

16*2;kotvy;
39 31171337.A Kotva pro chem.kotvení-šroub

32
40 309001290000 Šroub ocelový 02 1101 m16x220 mm
41 001111113VD Podlití kotevních plechů

HOl Budovy občanské výstavby
42 998012021R00 Přesun hmot pro objekty monolitické výšky do 6 m

454,6875

0,76
t 6,24 1 430,00 0,00 8 916,05

28,00 143 942,40 35 985,60
kg 6 426,00 28,00 143 942,40 35 985,60

224,10 5 072,82 1 538,38
kus 32,00 89,10 1 617,67 1 233,53

32,00
kus 32,00 20,00 640,00 0,00

32,00
kus 32,00 80,00 2 560,00 0,00
kus 16,00 35,00 255,15 304,85

246,40 0,00 112 035,00
t 454,69 246,40 0,00 112 035,00

454,69
Celkem:

8 916,05 RTS 1/2022
179 928,00
179 928,00

6 611,20
2 851,20 RTS 1/2022

640,00 RTS 1/2022

2 560,00 RTS 1/2022
560,00

112 035,00
112 035,00 RTS 1/2022

3 466 144,76
Poznámka:

m
' " = r. Ž

:i Z
, =

,.y . 7t —.

Ž 2i·je-'úí

L g



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR " Objednatel:
dokumentace pro provedení stavby

SO 04 VODOVOD A KANALIZACE Projektant:

Hamr Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby:

jKSO: Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 65

Datum: 19.09.2022

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 455 812,29 Práce přesčas 0,00 ZařízenI staveniště O
Montáž 388 972,61 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 0,00 KulturnI památka 0,00 Územní vlivy O
Montáž 0,00 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 8 378,85 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 19 697,65
ZRN celkem 872 861,40 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 872 861,40
Základ 21% 872 861,40 DPH 21% 183 300,89 Celkem včetně DPH 1 056 162,29

Projektant

či ·
- " 5" Ž

ž im, razítko a podpisÉ é ?' nka:
'" ži

Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÔFER slepý stavební rozpočet

-u?í

i,!,,,,.

Název stavby: AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR - dokumentace pro provedení stavby Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: SO 04 VODOVOD A KANALIZACE Začátek výstavby Projektant:

Lokalita: Hamr Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 19.09.2022 Zpracoval:
Č Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová

Rozřňě¶ Montáž Dodávka Montáž Celkem soustava
O Všeobecné konstrukco a práce 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00

1 001111111VD Vytýčení a vyznačení síti včetně dozoru správců SÍtÍ kompl 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
1;vytýčen/ s/t/; 1,00

2 001111134VD Zaměřěnl skutečného provedení stavby kompl 1,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00
1:Zamě/bn/ skutečného pmvedenl stavby; 1,00

11 Přípravné a přidmžon6 páco 320,10 116,07 204,03 320,10
3 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 1,00 320,10 116,07 204,03 320,10 RTS 1/2022

1;vodovod; 1,00
13 Hloubené vykopávky 2 258,30 254,15 116 389,65 116 643,80

4 132200112RAO Hloubení zapaž.rýh šlřky.do 200 cm v hornině.1-4 m3 8,50 634,80 254,15 5 142,92 5 397,07 RTS 1/2022
6, 54*1,3*1;vodovod; 8,50

5 132301219R00 PHpl.za lepivost,hloubenl rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ m3 2,13 120,00 0,00 255,06 255,06 RTS 1/2022
8,502/100*25;př/p/atek 25%; 2,13

6 132200012RAO Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 93,28 379,20 0,00 35 371,78 35 371,78 RTS 1/2022
4,5*0,8*1+56,24*1*1+29,48*1*1+2*1,8"1,1*1;kanall»ce; 93,28

7 132301219R00 Přípl.za |epivost,h|ouben[ rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ m3 23,32 120,00 0,00 2 798,40 2 798,40 rts 1/2022
932&'100"25;př/p/atek 25%; 23,32

8 132303313R00 Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,3 m, v hor.4 m 100,36 467,70 0,00 46 938,37 46 938,37 RTS 1/2022
6M:vodovod; 6,54
4,5"56,24"29,48"2*1,8;kanalížace; 93,82

9 131301111T00 Hloubení nezapažených jam hor.4 do 100 m3, strojně m3 64,45 356,60 0,00 22 982,87 22 982,87 rts 1/2022
3*3*1"3;Š2-Š4; 27,00
1,5*1,5*1;š5; 2,25
4*4*2,2;žumpa; 35,20

10 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubenf nezap.jam v hor.4 m3 16,11 180,00 0,00 2 900,25 2 900,25 RTS 1/2022
64,4WO0*25;pHp/atek 25%; 16,11

15 Roubeni 332,90 996,25 7159,06 8 155,30
11 151101101R00 Pažení a rozepřénf stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 17,00 125,60 212,65 1 923,05 2 135,70 RTS 1/2022

6M*1,3*2;vodovod; 17,00
12 151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 17,00 70,20 0,00 1 193,68 1 193,68 RTS 1/2022

17,004;vtZ paženf; 17,00
13 151101201R00 Pažení stěn výkopu - pHložné- hloubky do 4 m m2 35,20 106,20 783,59 2 954,65 3 738,24 RTS 1/2022

4*4*2,2;žumpa; 35,20
14 151101211ROO Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 35,20 30,90 0,00 1 087,68 1 087,68 RTS 1/2022

35,2;wZ pažení; 35,20
16 Přemktění výkopku 894,10 0,00 91 354,56 91 354,56

15 161101101ROO Svislé přemístěnľ výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 171,25 329,60 0,00 56 444,00 56 444,00 rts 1/2022
8,502+93,28;Viz hloubení týh; 101,78
64,45;viz hloubeníjam; 64,45
5,018;VíŽ drény; 5,02

16 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstvl do 100 m3 m3 39,37 477,10 0,00 18 784,06 18 784,06 RTS 1/2022
171,25;VíZ svislé pNm/stěn/; 171,25
-131,87867;viz zásyp; -131,88

17 162301102R00 Vodorovné přemľstěnf výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 39,37 69,50 0,00 2 736,31 2 736,31 rts 1/2022

m 39,37133;Viz nak/ádán/; 39,37'701109ROO Přlplatek k vod. přerMstěnl hor.1-4 za další 1 km m3 748,06 17,90 0,00 13 390,19 13 390,19 RTS 1/2022
39,37133*19;viz nak/ádán/-odvoz celkem do 20km; 748,06

:3

E Konstrukce ze zemin 1 665,00 11 538,08 72 362,62 83 900,70
A00020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 30,60 1 230,00 11 538,08 26 096,28 37 634,36 RTS 1/2022

6,M*1*(0,032"0,15);vMovod; 1,19
: ' 4,5*1*(0,15+0, 1)"56,24*1*(0,3"0, 1)"29,48*1*(0,25+0,1)"2*1,8"1*(0,2"0,1);kana/izace; 35,02

l -3,14*0,15*0, 15/4*4,5 -0,08
_



14*0,3*0,3/4*56,24
-3,14*0,25*0,25/4"29,48
-3,14*0,2*0,34"2*1,8
;odpočet potrubí kanahZace;

20 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm
180,25;ViZ svislé pNm/stěn/;
-30, 59704;vtZ obsyp;
-9,382;viz lože pod potrubí;
-5,018;viz výplň trativodů;
-0,54:ViZ po/štářpod šachty:
-0,3375;viz desky podkladní pod šachty;
-3,14*1*1/4*1*3;vtž š2-š4;
Q,14*0,425*0,42W4*1;š5;

21 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku
39,37133;viz nakládáni;

22 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy
39,37133;WŽ nak/ádán/;

21 Úprava podloží a základové spáry
23 212531111r00 výplň cxivodňov. trativodů kamenivem

100,36*0,2*0,25;drenáž;
27 Základy

24 271100010RAO Polštář pod šachty ze štěrkopísku
1,5*1,5*0, 08*3;šach¢y;

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
25 451572111ROO Lože pod potrubí

6, 54, *1*0, 05;vodovod:
(4,5"56,24+29,48+2"1,8)"1*0, 1;kana/izace;

26 460300006R00 Hutnění podsypu
9,383;Viz lože;

27 452311131ROO Desky podkladní pod šachty z betonu C 12/15
1,5*1,5*0,05*3;šach¢y:

63 Podlahy a podlahové konstrukce
28 631317120T00 Řezání hl. 0-200 mm, beton prostý

32:kanalizace;
87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

29 871161121T00 Montáž trubky polyetylenové ve výkopu d 32 mm
6, 54;vodovod;

30 286134311 Trubka PE SDR11 32X3,0 mm
7;v/z k/aden/;

31 871812112R00 Příplatek za položení signalizačnfho vodiče
7;vižpotrub/ PE32;

32 34111012 Kabel silový s Cu jádrem 4 mm2
7:v/z k/aden/;

33 283141492 Fólie signalizační
7;vĺz pohubl PE32;

34 871311121R00 Montáž trubek polµtylenových ve výkopu d 160 mm
4,5

35 286144860 Trubka kanalizační ULTRA-RIB PP SN 16 160x3000mm
2;vĺz montáž;

36 871371121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm
2*1,8:DN 200:
29,48;DN 250;
56,24;DN 300;

37 286144862 Trubka kanalizační ULTRA-RIB PP SN 16 200x3000mm
2;v/z montáž DN 200;

38 286144864 Trubka kanalizační ULTRA-RIB PP SN 16 250x3000mm
10;VĹZ montáž DN 250;

39 286144866 Trubka kanalizační ULTRA-RIB PP SN 16 315x3000mm
19;VíŽ montáž DN 300;

40 28656160 Redukce kanalizační ON 315/200 mm
i!! í? 56159 ýedukce kana začnf ON 250/200 mm

h f! 001101VD :apojen1 potrubí do šachty včetně utěsnění

' e ä ? "' , 318111ROO Kladení drenážního potrubí z plast'ckých hmot

:- i 100,36:viz h/ouben/ týh pm drény:
: É !. í11220.A Trubka PVC drenážníflexibilnĹ

m3 315,00 0,00 41 541,78 41 541,78 RTS 1/2022

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m

m

m

m

m

m

m

kus

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

-3,97
-1,45
-0,11
0,00

131,88
180,25
-30,60

-9,38
-5,02
-0,54
-0,34
-2,36
-0,14
39,37
39,37
39,37
39,37

5,02
5,02

0,54
0,54

9,38
0,00
9,38
9,38
9,38
0,34
0,34

32,00
32,00

6,54
6,54
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
4,50
4,50
2,00
2,00

89,32
3,60

29,48
56,24

2,00
2,00

10,00
10,00
19,00
19,00

1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00

100,36
100,36
101,00

20,00 0,00 787,43

100,00 0,00 3 937,13

1 520,00 4 926,28 2 701,08
1 520,00 4 926,28 2 701,08

1 850,00 320,23 678,77
1 850,00 320,23 678,77

4 903,20 6 450,60 7 577,25
1 230,00 5 522,30 6 017,56

138,00 0,00 1 294,85

3 535,20 928,29 264,84

327,40 6 930,81 3 545,99
327,40 6 930,81 3 545,99

38 807,00 321 061,95 35 829,34
54,90 0,00 359,05

47,00 329,00 0,00

58,50 0,00 409,50

35,90 251,30 0,00

2,80 19,60 0,00

159,00 0,00 715,50

4 602,00 9 204,00 0,00

183,00 0,00 16 345,56

6 240,00 12 480,00 0,00

9 408,00 94 080,00 0,00

10 230,00 194 370,00 0,00

2 948,00 2 948,00 0,00

2 153,00 4 306,00 0,00

2 500,00 357,15 2 142,85

158,00 0,00 15 856,88

26,90 2 716,90 0,00

787,43 RTS 1/2022

3 937,13 RTS 1/2022

7 627,36
7 627,36 RTS 1/2022

999,00
999,00 RTS 1/2022

14 027,84
11 539,86 RTS 1/2022

1 294,85 RTS 1/2022

1 193,13 RTS 1/2022

10 476,80
10 476,80 RTS 1/2022

356 891,29
359,05 RTS 1/2022

329,00 RTS 1/2022

409,50 RTS 1/2022

251,30 RTS 1/2022

19,60 RTS 1/ 2022

715,50 RTS 1/2022

9 204,00 RTS 1/2022

16 345,56 RTS 1/2022

12 480,00 RTS 1/ 2022

94 080,00 RTS 1/2022

194 370,00 RTS 1/2022

2 948,00 RTS 1/2022

4 306,00 RTS 1/2022

2 500,00

15 856,88 RTS 1/2022

2 716,90 RTS 1/2022



101;viz kladení;
89 Ostatní konstruke a prám na trubním vedení

45 894431123RDK Šachta, D 425 mm, poklop - zřÍzení a dodávka
1;š5;

46 894110013VD Zřlzenľ a dodávka šachty betonové pr. Im včetně poklopu
3:Š2-Š4;

47 894110022VD Žumpa SL 210 - 5,7m3, dodávka a osazení
1;žumpa;

48 222613131ROO Montáž zapojení vodoměru
1

49 388214410 Vodoměr domovní DN20/SV
1

50 891269111R00 Montáž navrtávacľch pasů ON 100
1

51 286221145\/0 Navrtávací pás HAKU5310 D90/1/-1/4" PN16 HAWLE
1

52 891181111R00 Montáž vodovodních šoupátek ON 40
1

53 42228254 HAWLE šoupátko 2800 DN 5/4" pro dom.příp. - voda
1

54 722219191ROO Montáž souprav zemních
1

55 42291010 HAWLE souprava zemni tuhá
1

56 899401112ROO Osazení poklopů litinových šoupátkových
1

57 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový - voda
1

58 892241111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80
7:potrub/ DN32;

59 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí
1

60 892233111ROO Desinfekce vodovodního potrubí ON 70
7

H27 Vedení trubní dálková a přípojná
61 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop

80,39858
M23 Montáže potrubí

62 230220001R00 Montáž soupravy vodoměrné
1

63 55118008 Souprava vodoměrná HAWLE 101.15 1"-1"
1

64 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 -200
5;DN 150;
4;DN 200;

65 230170015R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350
57;DN 300;
30;DN 250;

101,00

kus 1,00
1,00

kus 3,00
3,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

m 7,00
7,00

úsek 1,00
1,00

m 7,00
7,00

t 80,40
80,40

kus 1,00
1,00

kus 1,00
1,00

m 9,00
5,00
4,00

m 87,00
57,00
30,00

90 300,00 96 717,89 29 864,11
13 994,00 13 165,57 828,43

18 000,00 45 000,01 8 999,99

38 000,00 27 142,86 10 857,14

1 399,00 0,00 1 399,00

1 248,00 1 248,00

1 140,00 0,00

1 230,00 1 230,00

1 030,00 112,54

524,00 524,00

57,00 0,00

3 204,00 3 204,00

950,00 339,12

1 147,00 1 147,00

0,00

1 140,00

0,00

917,46

0,00

57,00

0,00

610,88

0,00

19,40 3,22 132,58

8 330,00 3 600,52 4 729,48

27,60 1,05 192,15

245,00 0,00 19 697,65
245,00 0,00 19 697,65

8 075,00 6 500,00 5 685,00
1 500,00 0,00 1 500,00

6 500,00 6 500,00 0,00

30,00 0,00 270,00

45,00 0,00 3 915,00

126 582,00
13 994,00 RTS 1/2022

54 000,00

38 000,00

1 399,00 RTS 1/2022

1 248,00 RTS 1/2022

1 140,00 RTS 1/2022

1 230,00

1 030,00 RTS 1/2022

524,00 RTS 1/2022

57,00 RTS 1/ 2022

3 204,00 RTS 1/2022

950,00 RTS 1/2022

1 147,00 RTS 1/2022

135,80 RTS 1/2022

8 330,00 RTS 1/2022

193,20 RTS 1/2022

19 697,65
19 697,65 RTS 1/2022

12 185,00
1 500,00 RTS 1/2022

6 500,00 RTS 1/2022

270,00 RTS 1/2022

3 915,00 RTS 1/2022

Celkem: 872 861,40

')[

: i
" s"E9 -



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál " práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni náklady celkem

vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost i

ŕ

Hodnota A , Hodnota B

145 000,00
5 220,00 1 450,00

733 216,44
454 530,00

150 220,00 1 189 196,44
71 264,79i

0,00
0,00
0,00

150 220,00 1 260 461,22
0,00
0,00
0,00

1 410 681,22

0,00
0,00
0,00
0,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

Ročni nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%
Součty odstavců
Montážni materiál a práce
HZS
Dodávky

Seznam výrobců
Montážni ceník M21
Nezařazené

1 410 681,22
i 1 410 681,22 296 243,06
: 0,00 0,00

1 706 924,28
)
l 0,00

" l " " 0,00
MaÍeriál Montáž

733 216,44' 395 730,00
0,00 58 800,00,

145 000,00 0,00'

=PRODUCERSQ



Název
Montážní materiál a práce

Mj PočeĹ Materiál Materiál celkem Montážni položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montáž krabic elektminsta/ačn/ch rozvodek nástěnných p/asĹoYÝch, ctymran¶M) ACIDUR """""
"i Ó mmŽ"'
do 4 mm2

Mantáz lišt a kanálků pľotahovac/ch, šliky
do 20 mm

Montáž hubek elektmmsta/ačn/ch-p/astových tuhých
pevně, 16 mm
pevně, 23 mm

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných uložených pod om/tkú ve stěně CVKY, CYBY,.CYMY. nym
2 "x 1,5 mm2 O "
3 x 2,5 mm2

P

3 x 1,5 mm2 j

Montáž kabelů měděných bez ukončenl clo 1 kv uložených volně CVKY
4 x 10 mmŽ

, . .4 x 16 mm2

0,00 0,00

ks 4,00 31Ž50 1 250,ÓO 010353 175,00 700,00 487,50 1 950,00
ks 6,00 93.75 562,50 010351 175,00 1 050,00 268,75 1 612,50

0,00 0,00

m 85,00 27.50 2 337,50 oi 0101 90,00 7 650,00 1'17,5'0 g 987,50
0,00 0,00

m 6,00 12,01 72,C8 010021 40,00 240,00 52,01 312,08
m 6,00 15,18 91,05 010022 45,00 270,00 60,18 361,05

0,00 0,00

m 30.00 11,89 356,63 800101 30,00 900,00
m 20.00 25,74 514,75 800106 30,00 600,00
m 95.00 15,98 1 517,63 800105 30,00 2 850,00

m 5éC,00 143,3ŠJ 84 598,63 81ÔO54 30,00 1'/ 70(1,00
m 70,00 237,50 16 625,(10 810054 35,00 2 450,00

.-. .. ..

Ukonče"nĹ vodičů /zo/ovaných s oznaCenim a zapojen/m v rozváděči nebô#'pmľ?jí ' - """'"""
dÓ 2,Š mm2 "' ' " ' " " "" " ' ks 75.00
10 mm2 ' ' " ' " """'" ks 200.00
120 mm2 , ks 48,00

0,00 100001 25,00 1 875,00
0.00 100014 45,00 '"9 00'0,00
0,00 100009' ' ' ' 180,00 8 640,00

Mqntáž"spinačů jedno nebo dvoupó/ový(m ná$těnnµih $ezapqíenim wäčů, po pmŠúbdl óbmne nebo vm'npmačů, Nzenl
i-jedr|opó|ových

Montáž zásuvek domovnich se zapo/en/m ¥OCŮČŮ) MstěMNh 25.A,pomm
3P -F PE

Montáž zásuvek 2P+Z do vlhka s vlčkem
Zp +' pe

41,89 1 256,63
55,74 1 114,75
45,98 4 367,63

0,ÔO 0,00

173,39 ' 102 29B,É3
272.50 19 075,00

0,00 0,00

25,00 1 875,00
4'5,ÔO 9 ÔOÓĎQ

180,00 8 640ÄJO
0,00 0,00

Rs " ÉĽOÔ'" 1Ž5,ÓÓ 1 050,ÔČĹ '1'10001' ' ' 150,00 """900,0Ó" "" ' '"325,00 '"" " 1"
""'"Ó,®" " "' "'"'" " "O;ÔO"

ks 2,00 312.50 625,00 1110(31 26(1,00 5'ZO,OO 572,50 1 145,00
"""" ' Ó,o0 ""'""""' ' O.ÔO

Ks 6,00 312.50 1875.00 111011 145,00 8'ŽÓ.'00 457,50
0,00

MonŮž mzvodnic oce/op/echových nebo,,µastt)ym běžných, 'hmt)má
pÉeš ŠO'do 10Ôkg ,_ . ks
do 2C kg " " ' , .,. .", ,... ,,._ ks

Montáž vý/cjzn/kä hmjtnoSt!
přes as ký "( cenu ověiit.l ' .. '" ' " ____,,. . .. .. , _ ks

Moniäž eĹektovýzbmje stožäm . ..
1 okruh ( cenu ověřit ) , ks

5,00 0,00 190003 4 500,0(1
2,00 0,00 190001 4 000,00

Z2 500.'cí0 4 500,00
8 O(J0,00 4 000.00

0,00

2 745,00
0,00

22 500,00
8 000.00

O,Ô0

16,00 2 473,90

16.00 460,29

39 582.40 204104

7 364,60 204201

300,00 4 800,00 2 773,90 44 382,40
0.00 0,00

3CO,OÓ 4 800,00 760,29 ' 12 164.60
0,00 0,00

i,!,,,,.

Montáž stožárů osvéůenl bez zemn/ch práci ostatňlch
do 12 m ,( cenu ověňt ) ,, ,, ks 16,00 14 493.35 231 893.60 204011 800,00 12 800,00 15 293,35 244 693,60

.......,.....,...-..' . ,. , , . 0,(10 0,00
Montáž svIMěl 'se zaegen/m vocůců, pmmFk)|*h nebo veMDmch'=mfch na oku '
hmotnQsú"a6'ib_kgÁ cenu ks 16,00 g @42ô' 147 747,25 202023 8 000,00 9 734,20 155

'"'" '""'""""""'" " '"'"'"'"'"""""'"" " "
. . . , , I 0,00 . 0,00Montáž sv/tídel LEO mľštmsH pňšaz"enµh

1 zdroj, se sklem ' 'ks 17AXl." , 0,0'0 203003 ' 340m § 78U,(jU 340,(10 5 780.(10
svjiicllcj přišazenéj?'ůmys!QY,é=1kňv 4000Lm tp65, MÓdus pkk4oóôrm2p,čô 14:00" 3 56'1,25 4g-857,50 r .}_ ""' ě:Ôä '5šě'i' ži"' '49'@ŽŠČí
svítidlo LED venkovní s pcmymm'ädiema časovým relé 10-15W !P54,65 ,ks 2 7 232,29, R _ .P , ' "" " (1,00 2 410,76" 7 232,29

" " " '"" """ " ' """"""'"""" "" " " 0,00 '0,00
' l 'Wé/bn/ zemhfch oc1Nm, zemn/dsh delky pásu

přes 2(XJ do 5QO m :Ks 1,QO Q(X) 280223 . ._..., .?500m',,. ,.,2,5QON 2 5CK),OQ ,,,._ 2 500,00
"' """"""""""""' ' " ' ' '"""""'""""""""" ôoči" "" """""" ""'"O;"Ô"Ô

Montáž uzemňovac/ho vedeni v zemi s jzcj/äc/ spg"ů, vodiCů FeZn
pásku do 120 mm2, v průmysíQvé výstavbě . . .. ' ' ,' __ ,.,. _. . ... . n' , ,,@ä,ÔÓ Él2,85 57 163,05 220021 50,00 34 500,00 132,85 91 663,05

0,00 0,00
JYTÝ¢EN/ TŔA TI
Kabelové veýeni v zastaveném prostoru. . .. .. . km, _.,. .,,,0,32 0,00 ####### 8 320,00 26 000,00 8 320,00



ŘEZÁNÍ SPÁRY
V asfaltu nebo betonu

provizomi úprava povrchu

VÝKOP JÁMY PRO STOZ4R,BETONOVÝ
ZÄŘLAĎ A JINÉ ZAŘ/ZEN/
.Zemfna třídy 3-4,mčně

ŽÄKĹAD Z' PROSTÉHO" BÉ7"ONU
Do rostlé zeminy bez bedněni

HLOUBEN/ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šiře 0mm,h!oubka Omm

ŽŘ/ZÉN/ KABELOVÉHO LOŽE
Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-napříč kabelu

ZÄHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šiře 0mm,hloubka Omm

ärárl|čka korugovaná priměr 50mm červená

podružný materiál
MontážM materiál a práce - celkem

m 244,00
" " 'n Ž4ÁOÓ"

0.00 0.00

0,00 .. 145,00 35 380,00 145,00 35 380.00
0,00 "' 125,00 30 500,00 125,00 30 500,00

0,00 CLOD

m3 8,00 . 0,00 1 120,00

m3 6,00 4 500,00 27 000,00 1 000,00

8 960,00 1 120,00
0,00

6 00Q,G0 5 500,00
0,00

B 960.00
0,00

33 000.00
0,00

m 325,00 CLOD 250,00 81 250,00 250,00 81 250,00
0,00 0,00

m 320,00 110.00 35 200,00 65,00

m 325,00 "" " ""'" 0,0Ô ""'"" 85,00

" """' ni"" äió,óô 27,50 18 700,00 R 25,00

O,Ó0
733 216,44

20 800,00 175,00 56 000,00
0,00 0.00

27 625,00 85,00 27 625,00
0,00 0.00

17 000,00 52,50 35 700,00
0,00 0,00
Ô',0'Ó " ' "" ""'O;ÓÔ

395 730,00 1 12ä 946Ä4
0,00 0,00
0,00 0,00

HZS

HODINOVE ZUCTOVACí SAZBY ' ' '
Montáž - výpomoce zednické. kotveni, průrazy. opravy ..

PROVEDENI REV/ZN/CH ZKOUSEK
DLE ČSN 331500
Revizní technik

připojeni mobdnich buněk
Montážni mechan izmy - jeřáb 3 t
Doprava - 500km á 35KČ

0.00 0,00

hod 25.00 0,00 500,00 12 500,00 500,00 12 500,00
O 00 0,00

hod 25.00
hod 8.00
hod 30,00
kpl 500,00,

0,00 320,00
0,ÓO 600,00
0,00 7CO,OQ
0,00 25,00

HZS - celkem 0,00

DS?dávky

Rozvcdnice ER
Rozvodníce R1
Rozvodnice r3
Rozvcjänice R2
Energosloupek
Rozvaděč RYČ'

k l l

dle výkresově části - plast. sloupek s gravitačním základem - . kpl 1,00
- dle výkresové části - plast,.sloupek s gravitačním základem vestavěná pLrozvodnicě R1 . _ kpl 1,00
- dle výkresové části plast,.sloupek s gravitačním základem vestavěná pl.rozvodnice R1 ' " """"""" kpl " 1,ÔO
dle vgkresově části - p|ast.rozvodn|ce objekt sklady .. , " ' kpl ' 1,00
dle výkresové části - plast. sloupek s gravitaäim základem " " "' kpl 2ÍJO
clíc časti - pj.astcvy.piiiř' s áravii.ačnim zá'klaa.em lP43 54 i ,(N

10 000,00 '
18 75O,CO
18 750,00
15 OOQClO
21 25QOO
40 CXJ0,00

"1"0 OÔÔ"Ô0 '"" '"' '"'"""' """" "'""" "
18 75Ô,00 " '""" " " "" '
113"7'50,00"" "' " "
1Ě5 cicO 00 "" ""'"'"' " """" "'"
42 500.00

. .. , .4G OC'O.OC'

Dodávky - celkem 145 0(10,00
i Tť' 'f'""""' Ň""' '""' "' " 'i""- ""j: \' 'u ' :j"'

8 000.00 320,00 8 000:00
4"äjO.OO ' 600,0Ó 4 800,00

21 000,00 700 (JO 2Ĺ 'ÓOÔ;OO
12 50(1 OD 25,00 12 5(JO,OO

0,00 0,00
58 800,00 8ÓÔ,00

0,00 ' ' '"Ô;OÓ

0.00 0,00
CLOD 10 000.00 10 000,00
0,00 18 750,00 18 750,00
0',00 18 750,00 ' 18 750,00

' ' 0',00' 15 000,00 ' 15 000,00
0,00 21 250,00 42 500.00
cLČä dQ ooo.(xj 4£) ecaco

0,00 O 00
0,00 145 000,00

0,00 0,00

i,!,,,,.



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. Č.
A. Č.
Smlouva
Vypracoval
Kontrdoval
Datum
ZAracovate|
CU
Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (l) %
PPV (l nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (l) %
Dodavat. dokumentace (l - 1,5) %
Rizika a pojištěni (l - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Ročni nárůst cen 1 %
Ročni nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %

'- i pro přirážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
9602-Sběrný dvůr Hamr - D 1.4.2.
Elektroinstalace
Město Litvínov, nám. Míru 11 - 436 01 Litvínov
9602-02-2022
9602

M.Fokt

08.03.2022

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

'21
15
5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1124-03-22
Stavba: Areál Hamr - sběrný dvůr

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.07.2022

Zadavatel: IC:
Město Litvínov DIČ:

Uchazeč: IC: 00671533
INSKY spol. s r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 27275850
VPH s.r.o. DIČ: CZ27275850

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
ouuµm je »u»wvcl i » vyu,aui [l um juvu »uu»mv y rum e pula mci l lulu lci juvu »uu»íavy, JbUU vu Lpuj iuva
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářnIho po|o|eti. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

im ŕ'l"1 9ňt) '1 /1 m inrlmv nm C'I"1 '7ň'Y)/|

Cena bez DPH 8 033 524,01

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 8 033 524,01 1 687 040,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 720 564,05

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1124-03-22

Stavba: Areál Hamr - sběrný dvůr

Místo: Datum: 19.07.2022

Zadavatel: Město Litvínov Projektant: VPH s.r.o.
Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 06 Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

8 033 524,01 9 720 564,05

8 033 524,01 9 720 564,05 STA

Strana 2 z 22

d

Eklarčmicky l'"gpis - 18.1 .20j3
C:énifikiit pod

: Mgr. Kau!ila-Bjáhk)\á
\'yi.t] : CA 4

,l l l l ) l . l y q) l (q)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Areál Hamr - sběrný dvůr
Objekt:

SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

KSO: 822 27 76 CC-CZ:
Místo: Datum: 19.07.2022

Zadavatel: lC:
Město Litvínov DIČ:

Uchazeč: lC: 00671533
INSKY spol. s r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: lČ: 27275850
VPH s.r.o. DIČ: CZ27275850

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 033 524,01

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 8 033 524,01 21,00% 1 687 040,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 720 564,05

Strana 3 z 22

E,k,kl'l)!)ick '. ;zc©i> ]8.1.2023
C:e]1lj'lkat autora p('d[}isu

: Mgr. K,uni]a B]áhcmi
\ I'm(S';m1 l:b Du,. '.'cd C,'\ -



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Areál Hamr - sběrný dvůr

SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni
Místo: Datum: 19.07.2022

Zadavatel: Město Litvínov Projektant: VPH s.r.o.
Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

8 033 524,01

7 886 759,11
588 843,13

283 635,00

5 639 696,40

48 840,00

26 274,28

1 028 997,10

246 909,44

23 563,76

146 764,90

141 155,56

5 609,34

Strana 4 z 22

[:k:kl'l)!)i.:k ]&1.2023
(:el1lflkiit autora

.1)1).")() : Mg. Kamila
\'(' ' !','·(S';'l'll'b()q. " 'cdC,'\



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Areál Hamr - sběrný dvůr
Objekt:

SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení
Místo: Datum: 19.07.2022

Zadavatel: Město Litvínov Projektant: VPH s.r.o.
Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [czkq Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv
výplni spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze m2
silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z
kameniva nebo živice se spárami zalitými živici
hkps://podminW.uU.czAtem/G URS 2021 01/113106241

k souwm cen:1. Cenyjsou určeny pm mzebtánl dlažeb a d//ců včetně odsttaněn/
lože.
2. Ceny nelze použít pm mzebránl dlažeb uložených do betonového
lože nebo do cementové mahfy, které se oceňu// cenami pm
odstmněn/podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113
10-7. Pro volbu těchto cen je nozhoduikl tloušťka bourané dlažby
včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oč/"štěn/:
a) d/ažebn/ch, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11
Očištění vybouraných d/ažebn/ch kostek části COl,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic,
které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . -. . Oč/štěn/
vybouraných obrubníků, kra/n/ků, desek nebo d//ců části COl.
4. PNm/stěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spárna
vzdálenost p/bs 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemfstěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm
https://podmink¥.uG.czAtem/G URS 2021 01/113107243
r l^c1 lan ma oUuuLn u emf f.

1. Pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu steíhého dmhu
samostatně. Odstmňuieji se několik vrstev vozovky najednou
jednotlivé vrstvy se oceňuil každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až-7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313
lze použ/tipm odstmněnl podkladů nebo krytů ze štěnkop/sku,
škváry, strusky nebo z mechanicky uevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325
lze použ/t ipm odstmněnl podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334
lze použ/tipm odstraněni dlažeb uložených do betonového /Qžé a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové maty nebo podkladu ze
zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít iptu odstmněnl podkladů nebo krytů opat/'éných
živičnými postňky nebo nátěry-
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou
určeny vžQy pm celou tloušťku jednot//vých konstmkcl.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zamvnánl styčných ploch
betonových nebo žIvičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje
cenami souboru cen 919 73- Zamvnánl styčné plochy části C 01
tohoto cen/ku. Množstvl suti z/skané ze zamvnánl styčných ploch
podkladů nebo ktytů se zvlášť nevykazuje.
6. P/'bm/stěn/ vybouraného maten'á/u větší vzdálenost, nežje
uvedeno, se oceňuje cenami soubonů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pr) odstranění
podkladu nebo ktytu hézován/m.

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemÍstěnjm hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m2
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 100 do 200 mm
hHps://podmlnW.uG.czntem/G urs 2021 01/113107322

8 033 524,01

7 886 759,11

588 843,13

1 K 113106241 1 896,000 65,00 123 240,00 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSČ

2 K 113107243 139,000 66,70 9 271,30 cs Urs 2021 01

Online PŠC

PSČ

3 K 113107322 2 089,000 45,00 94 005,00 cs Urs 2021 01

Online PSČ

Strana 5 z 22

Ekklrc)nicky l)odpib - 18.1.2023
C:el1Lflkát autora p('dE'Lsu

J)l)á)c) : ľ\·lb]'. Kamila B]áhoíii
\'v,|,t] (.)u,ř]lľ icd C,\ á

I l l I l l V l l QVb



PČ Typ Kód

PSč

4 K 113154121

Online PSČ

PŠC

W

5 K 113154123

Online PŠC

PSČ

W

6 K 113202111

Online PSČ

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
r uutavtma It ôuuuuĺ u ímn.

1. Pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu
samostatně. Od$tmňu/eji se několik vrstev vozovky najednou,
jednotlivé wstyy se oceňuj/ každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313
/2ě použ/ti pm odstmněnl pocfk/adů nebo krytů ze štěnkop/sku,
škváry, strusky nebo z mechanicky :ipevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325
lze použ/ti pm odstranění podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334
lze použ/ti pm odstmněnl dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z moza/ky uložených do cementové mahjy nebo podkladu ze
zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít ipm odstmněnl podkladů nebo krytů opatňených
živičnými postňky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (napr. do 100 mm, do 200 mm) jsou
určeny vžQy pro celou tloušťku jednotlivých konstmkcl.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zamvnánl sgčných ploch
betonových nebo ž/v/čných podkladů nebo krytů, ktené se oceňuje
cenami souboru cen 919 73- Zarovnánl ©/čňé plochy části C 01
tohoto cen/ku. Množstvl suti z/skané ze zamvnánl styčných ploch
podkladů nebo ktytů se zvlášť nevykazuje.
6. Pňem/stěn/ vybouraného maten'á/u větší vzdálenost, nežje
uvedeno, se oceňuje cenami $0ubonů cen 997 22-1 Vodomvná
doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pm odstranění
podkladu nebo ktytu hézován/m.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez ·m2 519,000 38,00 19 722,00 CS URS 2021 01překážek v trase pruhu šŕřky přes 0,5 m do 1 m,
tloušťky vrstvy do 30 mm
hKps://podmin%.uo.cz/item/G URS 2021 01/113154121
r" UZl van ma ouuuv1 u r.
1. v cenách jsou započtenyi náklady na:
a) vodu pm ch/azen/zubů frézy,
b) Qpotřebovánl fnézovac/ch nástm/ů,
C) naložení oďrézovaného materiálu na dopravní pmstNdek.
2. v cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstranění (vybouráni) živičného krytu kolem
pekážek, které se oceňu// cenami souboru cen 113 10-7 Odstmněnl
podkladů nebo krytů této čásu katalogu,
b) očištění pouchu oďnézované plochy, které se oceňuji' cenami
soubom cen 938 90-9 Odstmněn/b/át'a, pmchu z povrchu podkladu
nebo k(ýtů části COl tohoto katalogu.
3. Množstvl měrných jednotek pro rozpočet určí pmjekt. Dmbné
pNkážky, např. vpustí uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové
frézované plochy neodeč/ta//.
4. 77ouštku frézované vrstvy uičlpmjekt a měň' se tloušťka
jednot/řvých záběrů v mm.
5. Cena s pNkážkamije uíčena v případech, kdy:
a) na 200 m2 hézované plochy se yyskytne v průměru vÍce nežjedna
vpusť nebo vstup inženýr$kých S/tl, popr. stožár, vstupní ostrůvek
apod.,
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obmbn/kj' s výškovým
mzd//em hom/p/ochy obrubn/ku od hézované plochy větší než 250
mm.
6. Pňekážkami se mzuměj7 obrubníky nebo km/n/ky, pokud výškový
rozid// homl plochy obmbn/ku od hézované plochyje většl než 250
mm, vpusti nebo vstupy inženýrských s/t/, stožáry, nástupnl a
ochranné ostrůvky apod

519"celkem tl.8cm 519,000
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez ·

W m2 519,000 45,00 23 355,00 CS URS 2021 01prekazek v trase pruhu sIřky pres 0,5 m do 1 m,
tloušťky vrstvy 50 mm
hKps://podminW.uG.czAtem/G URS 2021 01/113154123
r"uwmmna suulkjf u cmrr.

1. V cenách jsou započteny l náklady na:
a) vodu pío ch/azen/zubů fnézy,
b) opot/bbován/ hémvac/ch nástm/ů,
C) na/ožen/ odfrézovaného materiálu na dQpmvn/pm$tNdek.
2. V cenách nejsou mpočteny náklady na:
a) nutné ruční odstmněnl (vyboután/j živičného kíytu kolem
pňsikážek, kteté se oceňu// cenami souboru cen 113 10-7 Odstmněnl
podkladů nebo krytů této části katalogu.
b) očištěn/povmhu odTnémvané plochy, které se oceňujl cenami
souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu
nebo krytu části COl tohoto katalogu.
3. Množstvl měmých jednotek pm mzpočet určí projekt Drobné
p/bkážky, např. vpu$tl: uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové
frézované plochy neodeč/ta//.
4. T7ouštku hézované vrstvy un5/ projekt a mě/7 se tloušťka
jednot//vých záběrů v mm.
5. Cena s pňekážkamije určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v pmměru vIce nezjedná
vpusť nebo vstup mženýmých sItt popř. stožár, vstupnl ostrůvek
apod..
b) jsou-/i podél fNzované plochy osazeny obmbn/ky s výškovým
mzd//em homl plochy obmbn/ku od hézované plochy většf než 250
mm.
6. Pňstkážkaml se mzumějl obrubn/ky nebo jUa/n/ky, pokud výškoyý
mzd// homl plochy obmbn/ku od hézované plochyje většl než 250
mm, vpusti nebo vstupy inženýrských $/t/, mžáy, nástupnl a
ochranné ostrůvky apod

519"celkem tl.8cm 519,000
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přeMstěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na .
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m 19,600 59,00 1 156,40 es URS 2021 01
stojatých
hHps://podm/nW.uE.cY/tem/G URS 2021 01/113202111

Strana 6 z 22

!)o(!pi3 1&1.2023
(:e]1iflkiit autora [)o(|E)isu

Jj))cn{) : Mg:'. Kamila Bláhma
\".,'.·' (A.. : cd C,\ -'


